
保護者様　各位

何とぞ、ご理解とご賛同をいただき、ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

管理ＮＯ（　　　　　　　　　　　　　）

　生徒番号

＊教室名・クラス

＊ふりがな （姓） (名）

＊生徒名 （姓） (名）

E-Mail① フリガナ

Ｅ－Ｍａｉｌ ①

E-mail②フリガナ

Ｅ－Ｍａｉｌ ②

E-mail③フリガナ

Ｅ－Ｍａｉｌ ③

E-mail③フリガナ

Ｅ－Ｍａｉｌ ④

E-mail③フリガナ

Ｅ－Ｍａｉｌ ⑤

＊学校区分

＊学校名 ＊学年 年

以上、よろしくお願い致します。

ご提出期限　　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                ＠

つきましては、このシステムを利用するにあたり、下記の項目を記入して頂きますようお願い申し上げます。
　尚、個人情報につきましては、厳重に管理をしておりますし、目的外での利用及び第三者への提供は一切致しません。

［　　　　　　　　　　　　　　校　］［　　　　　　　　　　　　　　ｸﾗｽ］

※入退室メールは必要ない場合は右のチェックボックスにチェックを入れて下さい。但し、教室からのご案内・お知らせはお届けします。　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                ＠

(例)ｴﾙｵｰｴﾇｼﾞｰ   ｶｻﾞｽﾊｲﾌﾝｼﾞｭｹﾝﾄﾞｯﾄｺﾑ                                                                                           　　　long@kazasu-
juken.com

【注】
＊印の項目は必ずご記入ください。
メールアドレスのふりがなはメールアドレスは0（ゼロ）とO（オー）、１（イチ）とl(エル）など間違いやすい文字をご使用される場合にどうしても必要にな
るものです。出来る限りご記入ください。
メールアドレスは5つ記入ができます。5つに記入して頂きますと5か所にメールをお送りします。
携帯電話アドレスでもパソコンアドレスでも構いません。1つは必ずご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                ＠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                ＠

※入退室メールは必要ない場合は右のチェックボックスにチェックを入れて下さい。但し、教室からのご案内・お知らせはお届けします。　　　　□

※入退室メールは必要ない場合は右のチェックボックスにチェックを入れて下さい。但し、教室からのご案内・お知らせはお届けします。　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                ＠

※入退室メールは必要ない場合は右のチェックボックスにチェックを入れて下さい。但し、教室からのご案内・お知らせはお届けします。　　　　□

※入退室メールは必要ない場合は右のチェックボックスにチェックを入れて下さい。但し、教室からのご案内・お知らせはお届けします。　　　　□

 上記にご記入いただきました内容に基づき当塾で設定を行います。
設定が完了した段階でお知らせのメールを登録して頂いたアドレスにお送りします。
その際にお子様の入退室情報が一覧で確認できる保護者様向けの携帯・パソコン用の保護者様サイトのURLを添付してお送りします。
※URLはお気に入り等に登録をお願い致します。また、そのサイトに入って頂く為のIDとパスワードも同時にお送り致します。
　こちらも今後、ログインいただく際に必要となりますので、メールを保存して頂く等、保管をお願い致します。
※IDとパスワードは保護者様サイトからご自分の気に入った文字列に変更することができます。

教室入退室管理システム「Kazasu」ご登録に関して
～お子様の登下校をリアルタイムでお知らせ～

　昨今、子供を狙った犯罪が多発しています。外出中のお子様が「今どこで何をしているのだろう？」と保護者の皆様はご心配が
絶えないのではないでしょうか？
　当塾では、そうした保護者様の不安を解消するために、「入退室管理システム　Kazasu（かざす）」を導入致しました。

　また、当教室からのご案内や緊急のお知らせもこのメールシステムを使用し、保護者様にお知らせ致します。

「Kazasu」とは、お子様が教室への入室・退室の際に専用のカードを機器に向かって「カザス」ことにより、その都度登下校時
間を保護者様にリアルタイムでお知らせするサービスです。

小学校□　　　中学校□　※該当する項目にチェックを入れて下さい。


